
UCHWAŁA NR XXIV/171/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

w sprawie opłaty targowej  na terenie Gminy Łochów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2019 r. poz. 900 ze zm.), Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadza się opłatę targową na terenie Gminy Łochów. 

§ 2.  

1. Wysokość stawek dziennych opłaty targowej określa Załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 3.  

1. Zarządza się pobór opłaty targowej na terenie Gminy Łochów w drodze inkasa. 

2. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Samorządowy Zakład Gospodarki Komunalnej w Łochowie, 
ul. Myśliwska 4. 

3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 15% od pobranej opłaty targowej. 

§ 4.  

Zwalnia się z opłaty targowej: 

1) sezonową sprzedaż w ogródkach letnich przyległych do lokali gastronomicznych, stanowiących integralną 
część działalności prowadzonej w tych lokalach, 

2) sprzedaż prowadzoną podczas festynów /zabaw/ na wolnym powietrzu, imprez artystycznych, kulturalnych, 
wystaw organizowanych na terenie Gminy Łochów. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 6.  

Traci moc uchwała NR XIV/101/2015 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 21 października 2015 r. 
w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, ustalenia wysokości stawek opłaty targowej na terenie Gminy 
Łochów, wyznaczenia terminu płatności, wprowadzenia zwolnień z opłaty targowej oraz zarządzenia poboru 
opłaty targowej w drodze inkasa, określenia inkasenta oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. 
Urz. Woj. Maz. z 2015 r. poz. 8660) 

Id: 5223CBC0-BF2A-44CB-8BF7-9E5AD61A56B6. Podpisany Strona 1



§ 7.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

Id: 5223CBC0-BF2A-44CB-8BF7-9E5AD61A56B6. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr 

XXIV/171/2020 Rady Miejskiej 

w  Łochowie z dnia 17 czerwca 2020 r. 

w  sprawie opłaty targowej  

 

 

STAWKI OPŁATY TARGOWEJ 

1. Określa się dzienne stawki opłaty targowej na terenie targowiska miejskiego „Mój 

Rynek”: 

1) od sprzedaży obnośnej z ręki, koszyka bez wykorzystania elementów zajmujących 

powierzchnię targowiska: 

a) artykułów rolnych i spożywczych: 5,00 zł;  

b) pozostałych: 10,00 zł,  

2) od sprzedaży na wyznaczonym przez zarządcę targowiska niezadaszonym 

stanowisku handlowym:  

a) o powierzchni do 12 m
2 
włącznie: 25,00 zł; 

b) o powierzchni powyżej 12 do 20 m
2 

włącznie: 30,00 zł; 

c) o powierzchni powyżej 20 do 30 m2 
włącznie:           35,00 zł;  

d) o powierzchni powyżej 30 do 40 m
2
 włącznie: 40,00 zł;  

e) o powierzchni powyżej 40 m
2
: 45 zł,  dodatkowo 2 zł za każdy metr kwadratowy 

powyżej 40 m
2
; 

3) od sprzedaży na wyznaczonym przez zarządcę targowiska zadaszonym stanowisku 

handlowym: 

a) o powierzchni do 25 m
2 
włącznie:  48,00 zł; 

b) o powierzchni powyżej 25 do 35  m2 
włącznie: 55,00 zł; 

c) o powierzchni powyżej 35 do 40  m2 
włącznie: 60,00 zł; 

d) o powierzchni powyżej 40 m
2
: 63,00 zł,  dodatkowo 2 zł za każdy metr 

kwadratowy powyżej 40 m
2
; 

4) od sprzedaży poza wyznaczonymi stanowiskami: 20,00 zł,  dodatkowo 3,00 zł za 

każdy zajęty metr kwadratowy powierzchni targowiska. 

2. Określa się dzienne stawki opłaty targowej na terenie Gminy Łochów poza targowiskiem,  

o którym mowa w ust. 1:  

1) od sprzedaży obnośnej z ręki: 20,00 zł,  

2) od sprzedaży na wyznaczonym stanowisku:  

a) o powierzchni do 9 m
2
 włącznie – 20,00 zł, 

b) o powierzchni powyżej 9 do 16 m
2 

włącznie: 30,00 zł; 

c) o powierzchni powyżej 16 m
2
: 30,00 zł, dodatkowo 1,50 zł za każdy metr 

kwadratowy powyżej 16 m
2
. 

 
 

Id: 5223CBC0-BF2A-44CB-8BF7-9E5AD61A56B6. Podpisany Strona 1




